COMUNICAÇÃO Nº 238/2022

EDITAL 177/2022 CHAMAMENTO PÚBLICO

Canoas, 26 de julho de 2022

COMUNICAÇÃO

COMUNICAMOS aos  interessados  no  edital:  EDITAL  Nº.  177/2022

CHAMAMENTO  PÚBLICO, cujo  objeto  é:  “O  Município  de  Canoas,  por  intermédio  da

Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, torna público o concurso de microcontos para a

II  COLETÂNEA DE  MICROCONTOS  DA BIBLIOTECA PÚBLICA MUNICIPAL  JOÃO

PALMA DA SILVA, conforme as condições definidas neste edital e em conformidade com a Lei

Municipal Nº 5564, de 27 de dezembro de 2010, que institui o Plano Municipal de Livro, Leitura e

Literatura do Município de Canoas-RS”, que fica prorrogado o período de inscrições até o dia 10

de agosto de 2022, conforme solicitação encaminhada pela Secretaria requisitante.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Portaria Municipal nº 2.215/2021

ANO 2022 - Edição Complementar 8 - 2835 - Data 26/07/2022 - Página 1 / 1